
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 

Wójta Gminy Osiek 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład 

zasobu Gminy Osiek 

Na podstawie art. 7 i art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 725) art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały 

Nr LVII/355/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia "Wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Osiek na lata 2024-2030", Wójt Gminy 

Osiek zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę bazową czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego wchodzącego 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Osiek w wysokości 5,50 zł. 

§ 2. Stawki czynszu, o którym mowa w § 1, ulegają obniżeniu według zasad określonych w rozdziale 5: 

Zasady polityki czynszowej oraz warunki obniżania czynszu - załącznika do Uchwały 

Nr  LVII/355/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia "Wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Osiek na lata 2024-2030" 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz poprzez wywieszenie 

na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy i ma zastosowanie do stawek czynszu najmu 

należnych od pierwszego miesiąca po miesiącu, w którym nastąpiło ogłoszenie niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 


